
ZARZĄDZENIE NR 69/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Słubic

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2018 r. poz.994 ze zmianami), w związku z art. 4 ust.1 pkt 2, art. 7 pkt 1, 
art. 36 ust. 1, 2, 4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zmianami), art. 68 i art. 682 
Kodeksu pracy oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych Dz. U. z 2018 r. poz. 936 ze zmianami  
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję z dniem 1 lutego 2019 r. Adrianę Dydyna-Marycką  na stanowisko Zastępcy 

Burmistrza Słubic.

2. Powołanie   powoduje   nawiązanie   stosunku   pracy   na    czas  nieokreślony  w Urzędzie 

Miejskim w Słubicach z dniem określonym w pkt 1 niniejszego paragrafu, w pełnym wymiarze 

czasu pracy.

§ 2. Ustalam następujące składniki wynagrodzenia miesięcznego:

a) wynagrodzenie zasadnicze – 4 200,00 zł,

b) dodatek funkcyjny                  - 2 200,00 zł,

c) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 81D42217-CE6A-4890-9C42-A3867794A322. Przyjęty Strona 1




